Açucena/MG, 22 de janeiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 004 – Decreto Municipal 73 de 30/12/2016

www.acucena.mg.gov.br

Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena - CEP: 35.147-000
Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

ATOS OFICIAIS – PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇUCENA/MG

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N.º 001/2024,

Registro de Preço para contratação de empresa para fornecimento oxigênio gasoso medicinal,

conforme Edital Pregão Eletrônico n.º 001/2024. Abertura: 01/02/2024 as 09H O edital encontra-

se à disposição no através do endereço eletrônico www.licitacao.mg.gov.br, na   Plataforma   de

Licitações    AMM    Licita    (Licitar    Digital),    através    do    endereço eletrônico

www.licitardigital.com.br e também     no     prédio     sede     da     Prefeitura. Açucena/MG,

16/01/2024. Raulisson Morais – Prefeito Municipal

EXTRATO DO ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO. Em cumprimento ao disposto

Inciso I, parágrafo único, do art. 176 da Lei Federal nº 14.133/21 e Lei Orgânica Municipal, e suas

posteriores alterações, a comissão de licitação da Prefeitura Municipal, torna público que a

licitante CONSTRUPOÇOS ARTESIANOS LTDA, inscrita no Cnpj 14.990.687/0001-64, foi

vencedora do processo licitatório n.º 02/2024, Dispensa de Licitação Pública Emergencial n.º

01/2024, razão pela qual será firmado contrato, para prestação de serviço de perfuração de um

poço artesiano na sede do Distrito de Feliciana, no valor global de R$ 87.700,91 (oitenta e sete

mil setecentos reais e noventa e um centavos), face ao menor preço apresentado.  por ser

verdade, firmo o presente. Açucena / MG, 19 de janeiro de 2024. Mayron César Moreira

Magalhães. Agente de Contratação.

http://www.acucena.mg.gov.br,/
http://www.licitardigital.com.br/